Баш7ортостан  Республика3ы

[image: image1.png]

Б2л2б2й районы муниципаль районыны8
Баженов ауыл советы ауыл  бил2м2hе хакими2те
452031,Башкортостан Республи7а3ы

 Б2л2б2й районы, Баженов ауылы,
 Администрация урам, 5

Администрация сельского поселения

 Баженовский сельсовет муниципального района
Белебеевский район
Республики Башкортостан
 452031, Республика Башкортостан,

Белебеевский район,

с. Баженово, ул. Административная,5
КАРАР                                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31 октябрь 2014 й.                 № 38                31 октября 2014 г.

О создании учебно-консультационного пункта по ГО и ЧС
сельского поселения Баженовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан

     В соответствии с Федеральным законом «О защите населения и территорий
от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Постановлений Правительства РФ от 2 ноября 2000 года № 841 « Об утверждении Положения об организации обучения населения в области гражданской обороны», от 4 сентября 2003 года № 547 «О подготовке населения в области защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» и постановления Администрации  муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 30.10.2007 года № 2633 «О создании опорных УКП по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям на территории муниципального района Белебеевский район»

п о с т а н о в л я ю:

     1. Создать на территории сельского поселения Баженовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан УКП (учебно-консультационный пункт) на базе Администрации сельского поселения Баженовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан.

     2. Обеспечить УКП необходимой документацией, наглядными пособиями и методической литературой в соответствии с рекомендациями МЧС России.

     3. Назначить ответственного за выполнение настоящего постановления Аверьянов Александра Сергеевича землеустроителя 1 категории Администрации сельского поселения Баженовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан.
     4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                  Х.К. Адигамов